
Ceník práce a materiálu
platný od 25.10.2022



Zboží/služba Specifikace Cena bez DPH Cena s DPH Jednotka

Práce technika 537,19 Kč 650 Kč 1 hod.

Instalační poplatek Bez smluvního úvazku 2 066,11 Kč 2 500 Kč 1 instalace

Instalační poplatek Se smluvním úvazkem 818,18 Kč 990 Kč 1 instalace

Přednostní instalace
Instalace do 3 pracovních dnů od 

objednání
413,22 Kč 500 Kč 1 instalace

Stěhování služby Obsahuje deinstalaci na původní 

adrese, instalaci zařízení na 

adrese nové a cestovné (z adresy 

poskytovatele, do místa původní 

přípojky a na nové místo přípojky)

413,22 Kč 500 Kč 1 hod.

Cestovné 13,22 Kč 16 Kč 1 km

Marný výjezd Zákazník nebyl zastižen v jím 

odsouhlaseném termínu, aniž by 1

den předem na tuto skutečnost 

upozornil, včetně nákladů na 

cestovné (z adresy poskytovatele 

do místa dojednané přípojky a 

zpět).

537,19 Kč 650 Kč 1 hod.

Ověření kvality služby K měření je použito speciální 

zařízení FTB-870V2 NetBlazer dle 

VO-S/1/08.2020-9

2 749,33 Kč 3 000 Kč 1 měření

Veřejná IP adresa 100 Kč 121 Kč 1ks/měs.

Ceník práce a poplatky za instalaci



Ceník materiálu

Zboží/služba Specifikace Cena bez DPH Cena s DPH Jednotka

Datová zásuvka 4dB-strojek 165,28 Kč 200 Kč ks

Datová zásuvka 10dB-strojek 82,64 Kč 100 Kč ks

R60/75 zakonč. rezistor datové zásuvky 20,66 Kč 25 Kč ks

Krabice pod účastnickou zásuvkou TOU 18,18 Kč 22 Kč ks

Víčko účastnické zásuvky TOU 8,26 Kč 10 Kč ks

Rozbočovač SCS 2 Rozbočení 2 výstupy 33,06 Kč 40 Kč ks

Rozbočovač SCS 3 Rozbočení 3 výstupy 37,19 Kč 45 Kč ks

Rozbočovač SCS 4 Rozbočení 4 výstupy 45,45 Kč 55 Kč ks

Rozbočovač SCS 6 Rozbočení 6 výstupů 86,78 Kč 105 Kč ks

Rozbočovač SCS 8 Rozbočení 8 výstupů 103,31 Kč 125 Kč ks

Fz-Fz spojka PTC-814-F-SP 8,26 Kč 10 Kč ks

F konektor 3.7/6.4 12,39 Kč 15 Kč ks

F konektor 5.1/8.0 12,39 Kč 15 Kč ks

F konektor 5.1/8.8 12,39 Kč 15 Kč ks

F konektor 4.9/8.4 12,39 Kč 15 Kč   ks



Ceník materiálu

Zboží/služba Specifikace Cena bez DPH Cena s DPH Jednotka

Koaxiální kabel N35 8,26 Kč 10 Kč m

Koaxiální kabel N46 10,74 Kč 13 Kč m

Koaxiální kabel N48 13,22 Kč 16 Kč m

Hmoždinka natloukací 3,30 Kč 4 Kč ks

Hmoždinka natloukací SD 5x30 3,30 Kč 4 Kč ks

Příchyt PVC 7 do betonu 1,65 Kč 2 Kč ks

Účastnická šňůra 1,25m 24,79 Kč 30 Kč ks

Účastnická šňůra 2,5m 30,57 Kč 37 Kč ks

Účastnická šňůra 3,5m 34,71 Kč 42 Kč ks

HDMI kabel 1,5m 123,96 Kč 150 Kč ks

FTP kabel_venkovní 12,45 Kč 15 Kč metr

UTP kabel_vnitřní 8,26 Kč 10 Kč metr

UTP konektor_RJ45 4,13 Kč 5 Kč ks

UTP spojka_RJ45 41,32 Kč 50 Kč ks

Lišta instalační 20x20 mm 24,80 Kč 30 Kč metr



Ceník materiálu

Zboží/služba Specifikace Cena bez DPH Cena s DPH Jednotka

TV rozbočovač rozbočení pro 2 TV z jedné zásuvky 41,32 Kč 50 Kč ks

Modem EPC 3010 Kabelový modem 1074,51 Kč 1300 Kč ks

Modem EPC 3925 Kabelový modem 1074,51 Kč 1300 Kč ks

Modem TC 7210 Kabelový modem 1107,43 Kč 1340 Kč ks

Fz/Fv rohová redukce 90° 37,24 Kč 45 Kč ks

Fz/IECv přímá redukce 16,52 Kč 20 Kč ks

Fz/IECz  přímá redukce 16,52 Kč 20 Kč ks

Fv/IECv  přímá redukce 16,52 Kč 20 Kč ks

Fv/IECz  přímá redukce 16,52 Kč 20 Kč ks

Fz/IECz  rohová redukce 90° 16,52 Kč 20 Kč ks

Fz/IECv  rohová redukce 90° 16,52 Kč 20 Kč ks



Ceník materiálu

Zboží/služba Specifikace Cena bez DPH Cena s DPH Jednotka

WiFi Router TP-Link Archer C6 Včetně práce a nastavení 1 644,62 Kč 1 990 Kč ks

WiFi Router TP-Link Archer C6 Prodej bez nastavení 991,73 Kč 1 200 Kč ks

TP-Link DECO E4 2 pack * Prodej bez nastavení 1 644,62 Kč 1 990 Kč ks

TP-Link DECO E4 3 pack * Prodej bez nastavení 2 800,82 Kč 3 389 Kč ks

TP-Link DECO M4 2 pack * Prodej bez nastavení 2 471,07 Kč 2 990 Kč ks

TP-Link DECO M4 3 pack * Prodej bez nastavení 4 131,40 Kč 4 999 Kč ks

Modem ZTE H267A Prodej bez nastavení 1 032,23 Kč 1 249 Kč ks

WiFi Router NETIS 2419 Prodej bez nastavení 413,22 Kč 500 Kč ks

Ubiquiti UniFi Bez instalace /přístroj/ 1 446,28 Kč 1 750 Kč ks

PowerLine Netis PL7600 Adapter, prodej bez instalace 818,18 Kč 990 Kč pár

* Cena nastavení zařízení je stanovena hodinovou sazbou dle tohoto ceníku v návaznosti na konkrétní technické řešení u zákazníka.



Ceník materiálu

Zboží/služba Specifikace Cena bez DPH Cena s DPH Jednotka

Siemens Gigaset A690 IP telefonní přístroj 1 334,71 Kč 1 615 Kč ks

Siemens Gigaset A690HX Přídavné sluchátko k IP tel. přístroji 907,43 Kč 1 098 Kč ks

Cisco SPA 112 Telefonní gateway 1 243,80 Kč 1 505 Kč ks

Grandstream HT502 Telefonní gateway 1 198,34 Kč 1 450 Kč ks

Switch 100Mbps 24port / vč. nastavení a dopravy 900,82 Kč 1 090 Kč ks

Switch 100Mbps 16port / vč. nastavení a dopravy 735,53 Kč 890 Kč ks

Switch 100Mbps 8port / vč. nastavení a dopravy 487,60 Kč 590 Kč Ks

Switch 100Mbps 5port / vč. nastavení a dopravy 404,95 Kč 490 Kč ks

Switch 1000Mbps 8port / vč. nastavení a dopravy 818,18 Kč 990 Kč Ks

Switch 1000Mbps 5port / vč. nastavení a dopravy 652,89 Kč 790 Kč ks

Držák/výložník malý/mini 165,30 Kč 200 Kč ks

Odskok od trubky 248 Kč 300 Kč ks



Ceník materiálu

Zboží/služba Specifikace Cena bez DPH Cena s DPH Jednotka

Síťová zásuvka Jednozásuvka 124 Kč 150 Kč ks

Síťová zásuvka Dvojzásuvka 144,63 Kč 175 Kč ks

Přepěťová ochrana 4port 289,26 Kč 350 Kč ks

Přijímací jednotka PowerBeam M5 300 1 818,18 Kč 2 200 Kč ks

Přijímací jednotka PowerBeam M5 400 2 066,11 Kč 2 500 Kč ks

Přijímací jednotka PowerBeam 5AC-GEN2 2 479,33 Kč 3 000 Kč ks

Přijímací jednotka NANOSTATION M5 1 652,89 Kč 2 000 Kč ks

Přijímací jednotka NANOSTATION M2 1 818,18 Kč 2 200 Kč ks

Přijímací jednotka Litebeam AC GEN2 1 818,18 Kč 2 200 Kč ks

Přijímací jednotka NanoBeam 2AC 2 479,33 Kč 3 000 Kč ks

Přijímací jednotka Ostatní / dle předložené nabídky

Pronájem STB 81,81 Kč 99 Kč ks

Set-top-box / prodej IPTV 2 479,34 Kč 3 000 Kč ks

Set-top-box / prodej DVB-T2 600 Kč 726 Kč ks

Nastavení a nalazení programů 371,90 Kč 450 Kč ks

Nastavení a nalazení programů v 

rámci instalace internetu a tv
165,28 Kč 200 Kč

ks

Ovladač k STB 371,90 Kč 450 Kč ks



Popis instalačních 

a servisních úkonů_internet



Popis servisních úkonů

Instalační poplatek zahrnuje materiál a práce dodávané Poskytovatelem pro standardní instalaci služby.

Standardní instalace internetu_bezdrátové technologie obsahuje: instalaci a konfiguraci venkovní a vnitřní jednotky, 2 RJ45
konektory pro propojení venkovní a vnitřní jednotky, LAN kabel v max. délce 10 m (LAN kabel pro venkovní použití v minimální
kvalitě FTP CAT5E, provozní teplota −20 °C až 70 °C) pro propojení venkovní a vnitřní jednotky, drobný instalační materiál (izolační
pásky, sádru, tmel, průchodky, svorky kabelů apod.) a vytvoření jednoho prostupů zdí o maximální tloušťce 500 mm. Součástí
Standardní instalace je rovněž předvedení funkčnosti Služby na jednom zařízení Účastníka, pokud toto předvedení vyžaduje a
souhlasí s ním, nebo pomocí výpočetní techniky Servisního partnera Poskytovatele. Výložník/držák (vhodný k umístnění na
stěnu/balkon), šrouby, podložky a hmoždinky pro uchycení jednotky je materiál nad rámec Standartní instalace. Dále také počet
hodin strávený technikem prací na položkách mimo základní instalaci (nevztahuje se na instalaci zařízení za cenu včetně
montáže a nastavení). Jedná se tak například o čas strávený: Instalací kabelových lišt v prostorech zákazníka, konfigurací
vlastních zařízení zákazníka, instalací datových rozvodů zákazníka, údržba/oprava PC zákazníka, instalace anténního stožárku atd.

Standardní instalace internetu_kabelové technologie obsahuje: dovedení kabelové (koaxiální) trasy do bytu, zakončení aktivním
prvkem KATRO a jeho nastavením, včetně připojení koncových zařízeních (mobil, notebook). Za nestandardní - příplatkové práce
se považuje rozvedení dalších kabelových rozvodů, případně nastavení zákaznického zařízení typu kamery, síťový disk apod.

V rámci Servisního zásahu může být zákazníkovi poskytnut pouze materiál a rozsah prací definovaný v podmínkách Standardní
instalace. Jakýkoliv materiál nebo Servisní úkony nad rámec této definice podléhají položkám nadstandardní instalace.

Servisní zásah zahrnuje úkony Poskytovatele realizované v návaznosti na žádost Účastníka. Jedná se například o reinstalaci,
deinstalaci, přemístění či výměnu modemu Poskytovatelem apod.

Servisní zásah je Účastníkovi vyúčtován i v případě Marného výjezdu. Jedná se o poplatek za každou započatou hodinu a výlohy
na cestovné.

V případě ukončení služby je vyžadována odborná deinstalace koncových zařízení, která jsou v majetku Poskytovatele.


